



ESTADO DE SERGIPE  
PREFEITURA MUNICIPAL DE MALHADOR  
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO  
EXTRATO DO PREGÃO PRESENCIAL 13/2016

**OBJETO:** Aquisição de Mobiliário e Equipamentos na Implantação de Escola de Ensino Infantil Proinfância Tipo B, com base no **TERMO DE COMPROMISSO PAR Nº 201401200/FNDE.**

**EMPRESAS INTERESSADAS:**

Empresa	CNPJ
ROCHA COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA*	19.392.926/0001-06
NPR COMÉRCIO EIRELI – ME*	11.449.049/0001-92
MOVEFLEX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	07.164.514/0001-21
HERGOFLEX IND E COM DE ESTOFADOS E MÓVEIS PARA ESCRITÓRIO LTDA*	34.289.272/0001-75
NTS BRASIL*	20.817.435/0001-30
MULTMOBILI COMÉRCIO E REP. LTDA*	04.074.669/0001-89
MW INDUSTRIA COMÉRCIO DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS LTDA – EPP*	05.689.544/0001-72
AMIGÃO COMÉRCIO EM GERAL LTDA – ME*	13.297.674/0001-41
TIC TAC*	13.697.291/0001-60
DANTAS E FILHOS DISTRIBUIDORA DE MÓVEIS LTDA – ME*	13.577.383/0001-07
NETWORK COMÉRCIO E SERVIÇOS DE INFORMÁTICA LTDA – ME*	08.014.310/0001-77
AM TECNOLOGIA*	05.350.300/0001-14
INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS FREITA LTDA*	13.178.223/0001-95
SERGISPORTE COMÉRCIO LTDA*	05.904.217/0001-40

**EMPRESA PARTICIPANTE:**

Empresa	CNPJ
HERGOFLEX INDUSTRIA E COMÉRCIO DE ESTOFADOS E MÓVEIS PARA ESCRITÓRIO LTDA*	34.289.272/0001-75
NETWORK COMÉRCIO E SERVIÇOS DE INFORMÁTICA LTDA – EPP*	08.014.310/0001-77
MOVEFLEX COMÉRCIO E SERVIÇOS DE MÓVEIS*	07.164.514/0001-21
ALVES & SOARES COMERCIAL DE MÓVEIS EIRELI – ME*	05.695.934/0001-09
SERGISPORTE COMÉRCIO LTDA*	05.904.217/0001-40
AMIGÃO COMÉRCIO EM GERAL LTDA – ME*	13.297.674/0001-41

**CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA PARA A DESPESA:** As despesas oriundas com o pagamento do referido objeto desta licitação correrão à conta dos recursos orçamentários consignados no Orçamento desta Prefeitura, com dotação suficiente, obedecendo à classificação orçamentária pertinente, estabelecida para o respectivo exercício.

<b>EMPRESA:</b> O AMIGÃO COMÉRCIO EM GERAL LTDA - ME	
<b>CNPJ:</b> 13.297.674/0001-41	<b>FONE/FAX:</b> 79 3023.0105 / 3042.7520
<b>END.:</b> Rua Mariano Salmeiron, n. 174, Bairro Siqueira Campos	<b>E-MAIL:</b> licitacao@grupoamigao.net.br
<b>REPRESENTANTE LEGAL:</b> Arthur de Santana Fontes	



ESTADO DE SERGIPE  
PREFEITURA MUNICIPAL DE MALHADOR  
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO

Item	Descrição	Marca	UN	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total
27	FOGÃO INDUSTRIAL 06 BOCAS - FG1 (PROINFÂNCIA)	Cristalaço – Ref.5843 +5705	UN	1	R\$ 2.100,00	R\$ 2.100,00
37	FOGÃO 04 BOCAS DE USO DOMÉSTICO - FG2 (PROINFÂNCIA)	Esmaltec – Caribe 4Q	UN	1	R\$ 750,00	R\$ 750,00
<b>TOTAL</b>						<b>R\$ 2.850,00</b>

<b>EMPRESA:</b> HERGOFLEX INDUSTRIA E COMÉRCIO DE ESTOFADOS E MÓVEIS PARA ESCRITÓRIO LTDA	
<b>CNPJ:</b> 34.289.272/0001-75	<b>FONE/FAX:</b> 79 3044.5850
<b>END.:</b> Rodovia João Bebe Água, n. 1206, Bairro Rosa Elze, São Cristóvão/SE	<b>E-MAIL:</b> hergoflexltda@gmail.com
<b>REPRESENTANTE LEGAL:</b> Márlio Santos Matos	

Item	Descrição	Marca	UN	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total
5	POLTRONA INDIVIDUAL ESTOFADA - PO (PROINFÂNCIA)	ALBERFLEX	UN	04	R\$ 508,00	R\$ 2.032,00
7	MESA RETANGULAR MONOBLOCO - M1 (PROINFÂNCIA)	MOVESCO	UN	06	R\$ 760,00	R\$ 4.560,00
10	BERÇO COM COLCHÃO - BÇ1 (PROINFÂNCIA)	APFORM/JOFLEX	UN	16	R\$ 423,00	R\$ 6.768,00
11	MESA DE TRABALHO EM TAMPO ÚNICO - M6 (PROINFÂNCIA)	W3	UN	04	R\$ 320,00	R\$ 1.280,00
15	BANCO RETANGULAR MONOBLOCO - B1 (PROINFÂNCIA)	MOVESCO	UN	12	R\$ 390,00	R\$ 4.680,00
16	CONJUNTO DE COLCHONETE PARA TROCADOR (3 UNIDADES) - CO2 (PROINFÂNCIA)	BRASFLEX	UN	02	R\$ 306,00	R\$ 612,00
21	CONJUNTO COLETIVO TAMANHO 01 - CJC-01 (PROINFÂNCIA)	MOVESCO	UN	16	R\$ 290,00	R\$ 4.640,00
24	LIQUIDIFICADOR SEMI-INDUSTRIAL 2 LITROS - LQ2 (PROINFÂNCIA)	FUNDIFERRO	UN	03	R\$ 490,00	R\$ 1.470,00
25	PROCESSADOR DE ALIMENTOS/CENTRÍFUGA (DOMÉSTICO) - MT (PROINFÂNCIA)	WALITTA	UN	01	R\$ 290,00	R\$ 290,00
28	BALANÇA DIGITAL 15 KG - BL1 (PROINFÂNCIA)	CALDORO	UN	01	R\$ 615,00	R\$ 615,00
32	FREEZER VERTICAL - FZ (PROINFÂNCIA)	ESMALTEC	UN	01	R\$ 2.589,00	R\$ 2.589,00
35	ESPRESSO DE FRUTAS CÍTRICAS - EP (PROINFÂNCIA)	TRON	UN	01	R\$ 250,00	R\$ 250,00
39	MÁQUINA DE LAVAR LOUCAS INDUSTRIAL TIPO MONOCAMARA - LV (PROINFÂNCIA)	NETTER	UN	01	R\$ 8.900,00	R\$ 8.900,00
<b>TOTAL</b>						<b>R\$ 38.686,00</b>

<b>EMPRESA:</b> NETWORD COMÉRCIO E SERVIÇOS DE INFORMÁTICA LTDA - ME	
<b>CNPJ:</b> 08.014.310/0001-77	<b>FONE/FAX:</b> 79 3042.8291



ESTADO DE SERGIPE  
PREFEITURA MUNICIPAL DE MALHADOR  
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO

END.: Av. Desembargador Maynard, n. 532, Bairro Cirurgia, Aracaju/SE

E-MAIL: networkcomercial@hotmail.com

REPRESENTANTE LEGAL: Jocelin Santa Rita Neto

Item	Descrição	Marca	UN	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total
26	PURIFICADOR DE ÁGUA - PR (PROINFÂNCIA)	COLORMAQ PURIFICADOR REFRIGERADO	UN	03	R\$ 700,00	R\$ 2.100,00
36	BEBEDOURO ELÉTRICO CONJUGADO COM DUAS COLUNAS - BB1 (PROINFÂNCIA)	MASTERFRIO MFA 40 INOX	UN	05	R\$ 960,00	R\$ 4.800,00
<b>TOTAL</b>						<b>R\$ 6.900,00</b>

Valor Total da Homologação: R\$ R\$ 48.436,00 (Quarenta e oito mil quatrocentos e trinta e seis reais)

HOMOLOGADO EM: 14 de Setembro de 2016.

Malhador/SE, 14 de Setembro de 2016.

Maria Silvânia de Santana Fontes  
Pregoeira